1180. Grant with warranty by William (11) son of Robert of Langthwaite to Ralph son of John of 
Towton of 4 acres of arable land in Oglethorpe [various locations described], rendering annually to 
William a rose. fl62v/p. 396 

[mid-l3th century x 10 November 1280] 
Rubtir Carta Willelmi de Langewait. 

Sciant presentes et cetera quod ego Willelmus filius Roberti de Langewait dedi, concessi et hac presend carta 

mea confirmavi Rad[ulfo] fflio Iohannis de Toueton quatuor acras terre arabilis cum pertinentiis in Occlistorp, 

quarum, due acre iacent in Elfricle Bacging et abuttant super Futhsic et una acra super Scortbuttes in Westfeld 

et una acra iacet in campo, aquilonali iuxta crucern ex utraque parte alte vie que ducit versus Ebor'; tenend' et 
habend' de me et heredibus meis sibi et heredibus suis vel suis assignatis libere, quiete, bene et in pace iure 

hereditario, reddendo inde per annum rnihi et heredibus mcis ipse et heredes sui vel assignati unam. rosarn 
infra octabas Nativitatis sancti Iohannis Baptiste pro omni servitio, consuetudine, sectis et omnibus seculatis 
demandis. Et ego Willelmus predictus et heredes mei predictas quatuor acras terre cum pertinendis predicto 
Rad[ulfo) et heredibus suis vel assignatis warantizabimus, acquietabimus et defendemus contra omnes genres 
inperpetuum. per predicturn servidurn. In cuius rei testimonium et cetera. 

Note: Date based on William (II) of lAngthwaite and grant to Nostell Priory, see note preceding no. 1177 
concerning the date of the sale of land to Nostell Priory. William (II) of ILangthwaite occurred as early its 20 
January 1241 and as late as April 1285 and perhaps as late as 1290 when he held a quarter of a knight's fee of Peter 
de Mauley [Nrkly Inqmest, p. 282n; Yorkr Inq. 2, p. 42; Yorki F. 1246-1272, pp. 23n, 31n, 32n]. Also see notes 
preceding nos. 583,1100 for William of Langthwaite. 

1181. Grant by John le Palmer of Oglethorpe to Ralph son of John of Towton, rector of the church of 
Sproatley, of all the land with meadow and buildings in Oglethorpe, which John has from the dowry 
of his wife Avice, to hold for John's lifetime with full scisin of the crop of corn and hay growing on 
the land in 1266. ffl62v-163r/pp. 396-97 

[c. 1266] 
Rubtic Carta lohannis le Palmer. 

Omnibus Crisd fidelibus et cetera Iohannes le Palmer de Occlistorp salutem in Domino. Noveritis me 
dedisse, concessisse et hac presend carta mea confirmasse Rad[ulfo] filio lohannis de Toueton rectori ecclesie 
de Sproday pro quadam summa peccunie quam mihi dedit pre manibus totam ten-am cum prato et edificiis et 

omnibus affis pertinendis quam habui de dote Avicie uxoris mee in territorio de Occlistorp; tenend' et 
habend' predicto Radfulfo] et heredibus vel assignatis suis in tota vita mea libere, pacifice cum omnibus 
libertatibus et aysiamentis ad predictarn tcrram pertinentibus infra villam et extra. Preterea dedi et concessi 

predicto Rad[ulfol unam vesturam bladi et feni in dicta terra crescentern anno gratie zTP cc* lxvi ad plenam 
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saysinam habendam Et ut hec mea donatio et concessio VY63d toto tempore vite mee rata et stabiUs 

permaneat sigiUum meum huic scripto apposui et cetera. 

Note: Date based on internal reference to the 'crop of 1266'. This land can not be specifically identified in the 
grant/sale to Nostell Priory by Ralph son of John of Towton unless it was part of the land which Cristina. 
daughter ofJohn le Palmer sold to Ralph [no. 1179]. See note preceding no. 1177 for transactions by Ralph son of 
John of Towton. 

1182. Sale with warranty by Robert of Langthwaite to Ralph son of John of Towton and his brother 
William of a toft in Oglethorpe [described], rendering annually to Robert Id For this Ralph paid 
Roberta sum of money. fl63r/p. 397 

[first half 13th century) 
Rubric: Carta Roberti de Langewait. 

Sciant presentes et futuxi quod ego Robertus de Langewait dediý concessi et hac presend carta mea confirmavi 
Rad[ulfq] filio lohannis de Toueton unum tofturn in villa de Occlistorp proprinquius le Marstan' pro quadam 

summa peccunie quarn rnihi dedit pre manibus; tenend' et habend' dc me et heredibus meis predicto 
Rad(ulfo] de Toueton et Willelmo fratri suo et eorum. heredibus vel eorurn assignatis quibuscumque libere, et 

quiete, bene et in pace, integre et hereditarie, reddendo inde per annum mihi et heredibus meis unum 
denariurn ad natale Domini pro omni servitio, consuetudine, exactione secta curie et omni seculari demanda. 

Et ego veto predictus Roberrus et heredes mei totum. predicturn tofturn cum omnibus suis pertinendis 

predictis Rad[ulfo] et Willelmo et corurn heredibus vel assignatis contra omnes homines Cristianos et Iudeos 

warantizabimus, acquietabimus et defendemus inperpetuum propter predictum servidum. Et ut hec mea 
donatio, concessio et presentis carte mee confirmatio, et mei et heredurn meorum warantizatio, firma et stabilis 
in posterum permaneat hanc presentern cartarn sigilli mei impressione roboravi et cctera. 

Note: Date based on Robert of lAngthwaite. Robert of Langthwaite occurred as early as 1190 [EYC III, no. 
533]and as late as 1244 [no. 634]. See note preceding no. 1177 for the sale of this land to NosteU Priory. See note 
preceding nos. 583,1100 concerning Robert of Langthwaite. 

1183. Sale with warranty by Hugh son of Henry of Oglethorpe to Ralph son of John of Towton and 
his brother William of Towton of a toft and croft and 2 bovates of land in of Oglethorpe, namely that 
which was Thomas son of Hugh's, rendering annually to Hugh 3s of silver. For this Ralph gave 
Hugh a sum of money. fl63r/p. 397 

[rnid-13th century x 10 November 1280] 
Rubric Carta H. filii Henrid de Occlistorp. 

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo filius Henrid de Occlistorp dedi, concessi et hac presend carta mea 

confirmavi Rad[ulfb] filio lohannis de Toucton unurn toftum et crofturn [et cro repeated and dottedfor dekdon] in 

villa de Occlistorp que quidem quondam fuerit Ibome fiIii Hugonis et duas bovatas terre cum omnibus suis 

pertinendis quas predictus Thomas tenuit in territorio de Occlistorp pro homagio et servitio suo et pro 

quadam summa peccunie quam mihi dedit pre manibus; tenend' et habend' de me et heredibus meis predicto 
Rad[ulfo] et Willehno de Toueton fratre suo et eorum heredibus vel eorum. assignatis quibuscumque exceptis 

viris religiosis et Iudeis libere et quiete, bene et in pace, integre et hereditarie, reddendo inde per annurn mihi 

et heredibus meis tres solidos sterlingorurn ad duos anni terminos, scilicet ad festurn sancti Martini decem et 

octo denarios et ad Pcne decern et octo denarios pro omnibus servidis, consuetudinibus, exactionibus, secta 

curie et omnibus secularibus demandis. Et ego predictus Hugo et heredes mei totim predictam terram et 
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tenementurn predictis Rad[ulfo] et Wdlelmo et heredibus corum vel eorum assignatis contra omnes homincs 

Cristianos et Iudeos warantizabimus, acquietabimus et defendemus inpcrpetuum proptcr prcdicturn scrvitiurn. 
Et ut hec mea donatio, concessio et presentis carte mec confirmatio et mei et heredurn meorurn warantizatio 
firrna et stabilis in posterum pemianeat, hanc presentem cartam mcam sigWi mei inprcssione roboravi et 

cetera. 

Note: Date based on occurrence of Hugh son of Henry of Oglethorpe and grant/sale of this land to Nostell 
Priory. Hugh son of Henry of Oglethorpe occurred as early as II June 1234 (no. 871] and as late as 13 October 
1260 [Yorkr Inq. 1, p. 85]. See note preceding no. 1177 concerning sale of land to Nostell Priory. 

1184. Grant with warranty in free, pure and perpetual ahns by German Hay, lord of Aughton, to the 
prior and canons of an annual rent of 24s which he used to receive from Nicholas of Oglethorpe for 
lands and tenements in Oglethorpe which Nicholas held of him. fl63r/p. 397